
Příslušenství k hadicím / Water-Fluidy - Ventily, regulátory "kapalin" / SMC-Snímače, spínače,..

D-M9B SNÍMAČ POLOHY ELEKTRONICKÝ - Pro přímou
montáž, vodiče, volitelné napětí
Kód produktu: 74129
Novinka

Výrobce: SMC
Pracovní teplota: -10°C až 60°C
Použití produktu: Snímače polohy - výsuvu válce, pístu apod.
Vlastnosti: Volitelné napětí - proudy dle potřeby, řeší řady SMC
Zkrácená poznámka: Pro elektronické obvody,relé, PLC
Norma výrobku: RoHs

Elektrické připojení: kabel, napájecí napětí: 5 / 12 / 24 V DC (4.5 až 28V DC). Použití: elektronické obvody / relé / PLC, 24 V DC relé
/ PLC, max. proud: 5 až 40 mA.

Varianty zboží

https://www.gms-most.cz/smc


Objednací kód
Délka
Série
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-D-M9B
0,5 m
2 vodiče ---
0,008 kg
ks
1 042,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-D-M9BM
1 m
2 vodiče ---
0,013 kg
ks
1 103,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-D-M9BL
3 m
2 vodiče ---
0,033 kg
ks
1 166,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-D-M9BZ
5 m
2 vodiče ---
0,063 kg
ks
1 293,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-D-M9N
0,5 m
3 vodiče NPN
0,008 kg
ks
1 072,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-D-M9NM
1 m
3 vodiče NPN
0,014 kg
ks
1 193,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-D-M9NL
3 m
3 vodiče NPN
0,03 kg
ks
1 198,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-D-M9NZ
5 m
3 vodiče NPN
0,068 kg
ks
1 322,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-D-M9P
0,5 m
3 vodiče PNP
0,007 kg
ks
1 072,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-D-M9PM



1 m
3 vodiče PNP
0,014 kg
ks
1 135,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-D-M9PL
3 m
3 vodiče PNP
0,041 kg
ks
1 198,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-D-M9PZ
5 m
3 vodiče PNP
0,063 kg
ks
1 322,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	D-M9B SNÍMAČ POLOHY ELEKTRONICKÝ - Pro přímou montáž, vodiče, volitelné napětí
	Varianty zboží


